

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง ประจำปีงบประมาณ 2564  
รหัสงาน 11400 กิจกรรมก่อสร้าง ปรับปรุง สะพานและอาคารระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 2246 ตอน บ่อตะครอง -

2. โคกสำราญ ระหว่าง กม.1+150 (RT.) - กม.1+615 (RT.) และ กม.12+450 (RT.) - กม.12+628 (RT.)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่) / กรมทางหลวง  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / การจ้างงาน(93.14.18.00)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุง สะพานและอาคารระบายน้ำ โดยก่อสร้างรางระบายน้ำแบบปิด R.C. U - DITCH TYPE A  
พร้อมวางท่อขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 ม. และบ่อพัก R.C. MANHOLES TYPE B FOR R.C.P. DIA. 1.00  
M. WITH STEEL COVER

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 4,999,492.81 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พงศ์ยุทธ หินเช่าวี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว)ขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)

7.2 รัตนศักดิ์ โสบุญมา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 เทอดเกียรติ ไชยลาภ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.ขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง ประจำปีงบประมาณ 2564 รหัสงาน 11400 กิจกรรมก่อสร้าง ปรับปรุง สะพานและอาคารระบายน้ำ  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ทางหลวงหมายเลข 2246 ตอน บ่อตะรุธรอง, โลกสักราญ ระหว่าง กม.1+150 (RT.) - กม.1+615 (RT.) และ กม.12+450 (RT.) - กม.12+628 (RT.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)  
 แขวงทางหลวงชนบทที่ 3 (บ้านใหม่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	I. โครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ การจราจรและขนส่ง รหัสงาน 11400 กิจกรรมก่อสร้าง ปรับปรุง สะพานและอาคารระบายน้ำ 1.1 REMOVAL OF EXISTING CONCRETE SLAB	ตร.ม.	320.000	49.70	15,904.00	1.3589	67.53	21,611.94
2	1.2 R.C. U - DITCH TYPE A	ม.	643.000	5,486.00	3,527,498.00	1.3589	7,454.92	4,793,517.03
3	1.3 R.C. PIPE CULVERTS DIA. 1.00 M. CLASS II	ม.	12.000	2,911.93	34,943.16	1.3589	3,957.02	47,484.26
4	1.4 R.C. PIPE CULVERTS DIA. 1.00 M. CLASS III	ม.	10.000	2,511.93	25,119.30	1.3589	3,413.46	34,134.61
5	1.5 R.C. MANHOLES TYPE B FOR R.C.P. DIA. 1.00 M. WITH STEEL COVER	แผง	4.000	18,113.50	72,454.00	1.3589	24,614.43	98,457.74
6	1.6 งานจัดการเครื่องท่อบนจราจรระหว่างก่อสร้าง	L.S	1.000	3,154.93	3,154.93	1.3589	4,287.23	4,287.23
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>4,999,492.81</b>

เทอดเกียรติ ไชยลาภ

16 พฤศจิกายน 2563 10:18:14

หน้า 1 จาก 2

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาก่อสร้างโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง ประจำปีงบประมาณ 2564 รหัสงาน 11400 กิจกรรมก่อสร้าง ปรับปรุง สะพานและอาคารระบายน้ำ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ทางหลวงหมายเลข 2246 ตอน บ่อตะครอง - โคกสำราญ ระหวาง กม.1+150 (RT.) และ กม.12+450 (RT.) - กม.12+628 (RT.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง

พอดเกียรติ ไชยลาภ

16 พฤศจิกายน 2563 10:18:14

หน้า 2 จาก 2

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง ประจำปีงบประมาณ 2564 รหัสงาน 11400 กิจการก่อสร้าง ปรับปรุง สะพานและอาคารระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 2246 ตอน บ่อตะครอง - โคกสีวาญะ ระหว่าง กม.1+150 (RT.) - กม.1+615 (RT.) และ กม.12+450 (RT.) - กม.12+628 (RT.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง

  
( พงศุภท ธิมเรว )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( รัตติกต์ โสบุญมา )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( เทอดเกียรติ ไชยลภ )

กรรมการกำหนดราคากลาง